

LYKKE HOLDING HARLEV ApS

CVR-nr.: 31178924

Araliavej 13
8462 Harlev J

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2022

Gert Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LYKKE HOLDING HARLEV ApS
Araliavej 13
8462 Harlev J

CVR-nr.: 31178924
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Holding selskab uden underliggende driftsaktiviteter. Alene formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør kr. -2.454,- Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		kr.	kr. 75.000
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.450	-1.950
Resultat af ordinær primær drift		-1.450	-1.950
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			75.000
Øvrige finansielle omkostninger		-1.004	-716
Ordinært resultat før skat		-2.454	72.334
Årets resultat		-2.454	72.334
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			33.335
Overført resultat		-2.454	38.999
I alt		-2.454	72.334

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Andre tilgodehavender			505.007
Tilgodehavender i alt			505.007
Likvide beholdninger		209.354	16.722
Omsætningsaktiver i alt		209.354	521.729
AKTIVER I ALT		209.354	521.729

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			0
Overført resultat		66.432	68.886
Egenkapital i alt		191.432	193.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.545
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.922	326.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.922	327.843
Gældsforpligtelser i alt		17.922	327.843
PASSIVER I ALT		209.354	521.729

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret